关于征集庆祝中国共产党成立100周年
摄影展作品的通知

各部门工会小组、各相关单位：
为庆祝中国共产党成立100周年，讴歌中国共产党领导全国人民在社会主义建设和全面建设小康社会所取得的辉煌成就，按照东南大学庆祝中国共产党成立100周年总体安排,积极响应和参与东南大学成贤学院党委在全院隆重开展“恢弘史诗忆百年 栉风沐雨记初心”主题系列活动,院工会联合后勤管理处于今年四月组织开展全院教职工优秀主题摄影作品评选和展示活动，现将征集作品的有关事项通知如下：
一、作品主题：围绕中国共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好、各族人民好的时代主旋律，展示中国共产党成立100周年来，带领全国人民在党建、思想教育、科技、经济建设、文化生活、精神文明等各个领域所取得的巨大成就，反映学校教育教学、科学研究、学科建设、人才培养、校园建设等各项事业所取得的骄人业绩。
二、作品形式：摄影照片
三、内容要求：主题明确，积极向上，内容真实,有较强的历史纵深感和艺术表现力、感染力。
四、参展作品征集方法
1.各部门工会和相关单位根据通知要求，发动和组织本单位教职工积极投稿；
2.参展作品为彩色或黑白照片，送稿以电子文件方式，反转片、负片均可，统一制作布展。参展作品题材、体裁和风格不限，作品可单幅，也可以是组照(限每组不超过4幅)，每幅(组)照片备注标题和简要文字说明；
3.作品只允许对色调、反差等做适当调整，不得改变作品原貌，不得进行电脑合成，作品文件大小2M以上；
4.参展作品若涉及肖像权、版权、著作权等问题，由作者自行负责；
5．参展作品请注明作品题目、作者姓名、工作单位及联系电话；
6．评奖由校工会聘请有关领导和专家组成的评委会，完成展览作品评选工作；
7.征稿时间：即日起至2021年5月11日17：00截止，5月中下旬进行评选；
8.参展作品电子版统一发送至18674081@qq.com，联系电话：58690742。
五、作品奖励：推荐选送一、二、三等奖获奖作品参加6月中旬东南大学教职工摄影作品展览的评选与展示；同时评选和设立鼓励奖和参与奖。希望各部门工会和单位积极宣传，倡议教职工积极参与，提前创作。

东南大学成贤学院工会委员会
2021年4月6日

附件

东南大学成贤学院教职工“庆祝中国共产党成立100周年”摄影作品登记表

	作品标题：

	工作单位

	类  别

	作者姓名：
	联系电话：

	创意说明：

	单幅共     张；  第   张
	组照共     张；  第   张

	声明：本人已明确并同意本次摄影活动中的各项规定，同时对所投摄影作品的版权、肖像权、著作权等负责。本人允许组委会对参赛摄影作品拥有展示和使用权。

（请随电子文档一同发送收稿处）